令和２年５月２７日

理 事 各 位

各チーム代表者 様

                      長岡京市ソフトボール協会

                        会長 佐々木 定雄

                        （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる当協会の

今後の対応について（第４弾）

京都府においては、緊急事態宣言ならびに特定警戒都道府県の指定が５月２１日

をもって解除されましたが、引き続き感染拡大や再発防止に努めていくことが必要

です。

 当協会は５月２４日に常務理事会を開催し、今後の対応について下記のとおり決

定しましたので、よろしくお願いします。

記

１ 今後の活動について

①６月、７月のスポーツセンターを各チームの練習に開放します。

・日程、割当ては下表のとおりです。

②リーグ戦は中止。今年度は全チームの参加によるトーナメント方式で２回、開催

 する予定です

 ・第１回目は７月１２日(日)、洛西浄化センターでスタートする。

 ・男子(Ａ・Ｂ)ブロック、Ｃブロック、一般女子ブロック別で行う。

 ・抽選会は、６月２８日(日)午前１１時５０分～スポーツセンターにて行う。

  （代理抽選を含む）

 ・本年度のクラス分けは、来年度に持ち越します。

 ③注意事項

  ▼発熱・咳・咽頭痛等の症状や体調不良の方は参加しないでください。

  ▼駐車場に限りがありますので、各チームで乗り合わせてお越し下さい。

   （その場合はマスクの着用をお願いします）

  練習日の割当て表（クラス別で振り分けています）

日  程 9:30～11:45 12:00～14:15 14:30～16:45

６月 ７日(日) Ａ、Ｂ１ Ｂ２、Ｃ１ Ｃ２、女子、小学生

６月２８日(日) Ｂ２、Ｃ１ Ｃ２、女子、小学生  Ａ、Ｂ１

７月 ５日(日) Ｃ２、女子、小学生  Ａ、Ｂ１ Ｂ２、Ｃ１

   (1)練習面については、集合時に各クラスで調整してください。

   (2)用具等は各チームでご持参ください。

２ 当協会のホームページの開設について

①当協会のホームページを開設しましたので、ご覧いただけます。

 長岡京市ソフトボール協会（nagaokakyo-softball.com/）

             問合せ先 長岡京市ソフトボール協会

     理事長 貴志 孝雄

     TEL ０９０－２７０２－３２８８

     一般部長 篠原 英道

     TEL ０９０－３９２９－０４１６